aut alius abbas det ei omnia sicut iam supra exaraui, tantum si ipse perseuerauerit in
conuenientia ea, uidelicet, ratione, ut si illi mors aduenerit aut uxori sue atque posteritati
nullam potestatem contra supradictum locum adducat neque contra me.
Actum est hoc XV kalendas ianuarii, era millesima centesima XXXª Iª, anno ab

incarnatione Domini Mº XCº IIº.
Signum (signum) Dominicus, archidiaconus et abbas supradicti loci, qui hanc

conuenientiam feci, cum omnibus fratribus eundem loci testibus firmare rogaui. (signum)
Signum. / (f. 65v) Monio clericus. Sig(signum)num Tello Apparicii de Mioma.
Sig(signum)num Monio Felix de Toueles. Sig(signum)num Monio Telliz de Mioma.
Sig(signum)num Tello de Minor Uilla. Sig(signum)num Lupo iam dicte ecclesie filius.
Iuro ego, Arnaldus, per IIIIor Euangelia et per meam christianitatem simulque per

reliquias que sunt in eodem loco, quod ego sic faciam sicut supranotatum est.
Dico ego, Dominicus archidiaconus, per meam fidem et meam christianitatem quod

ego omnia ei compleam quod dixi, et ad unumquemquemensem do ei solidum I propter
caseos.
OLIVARIVS CLERICVS HOC SCRIPSIT SVB DIE et anno QVO SVPRA.

1 <sotulares>] infraescrito y tachado caligas.
2 aut] sigue letra tachada.
3 nullam] a escrita sobre u.
4 cum] sigue tachado Ar.
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88

1094, julio, 6, jueves.

Godo entrega su cuerpo a la iglesia de Santa María de Valpuesta y dona al obispo Gómez
y al maestro Munio una viña en el Valle Sorrozanes.

B. Becerro Gótico, f. 96r. Escriba V18.
C. Becerro Galicano, ff. 59v-60r.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 86/62, p. 54.
REG. FLÓREZ, ES, XXVI, p. 120.

B.

/ (f. 96r) (Christus) In Dei nomine. Ego, Goto, sic trado meum caput uel uinea mea in
Balle Sorrozanes, latus uinea de Munnio Couo, et de alia parte, uinea de Nunnu. Sic
trado ipsa uinea integra ad regula Sanctę Marię in Ualle Posita et ad Gomessano ępiscopo
et magistro meo Munnioni, pro remedium anime meę et pro luminibus ęcclesię et pro
elemosinis pauperum1 ibi deseruientjum in ipsa regula, ut anima mea aliqua porciuncula
accipiat in celica mansionem.
Et qui istum meum factum disrumpere uoluerit, de germanis uel propinquis aut

potestas eius fuerit, imprimis excomunicatus permaneat a fide Christi et corpus Domini
nostri2 Ihesu Christi, et oratjo illius fiat in peccatum, et cum traditore habeat porcionem
in inferno inferiori, et desuper pariet partes ęcclesięę ista uinea duplata uel meliorata in
ipso termino, quales fructus ibidem habuerit, et in cauto quinque libras aureas.
Facta carta notum die Vª FERIA, II nonas iulius, in era M C XXX II. Regnante rex

Adefonso in Toleto et in Castella, et Didaco Sangiz in Temino (sic).
Ego, Goto, qui hanc cartam fieri et de manu mea signum fecit (signum).
Domno Munnio de Touiellas (signum). Albaro de Comunione (signum). Munnio de

Sancti Martini (signum). Patierno (signum). Endura (signum).
Enneco scripsit (signum).

C.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Goto, sic trado meum capud uel uinea in Ualle
Sorroçanes3, latus uinea de Munio Couo, et de alia parte, uinea de Nunno. Sic trado ipsa
uinea integra ad regulam Sancte Marie in Ualle Posita et ad Gomessano episcopo / (f. 60r)
et magistro meo Munioni, pro remedio anime mee et pro luminibus ecclesie et pro
helemosinis pauperum ibi deseruientium in ipsa regula, ut anima mea aliqua porciuncula4

accipiat in celica mansione.
Et qui istum meum factum disrumpere uoluerit, de germanis uel propinquis aut

potestas eius fuerit, inprimis excomunicatus permaneat a fide Christi et corpus Domini
nostri Ihesu Christi, et oratio illius fiat in peccatum, et cum Iuda traditore habeat
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portionem in inferno inferiori, et desuper pariet partes ecclesie ista mea uinea duplata uel
meliorata in ipso termino, quales fructus habuerit, et in cauto quinque libras aureas.
Facta carta notum diem Vª feria, II nonas iulias, in era Mª Cª XXXª IIª. Regnante rege

Aldefonso in Toleto et in Castella, et Didaco Sanchez in Termino.
Ego, Goto, qui hanc cartam fieri iussi et de manu mea signum fecit (signum).
Dompno Munio de Touiellas (signum). Aluaro de Comunione (signum). Munio de

Sancti Martini (signum). Patierno (signum). Endura (signum).
Enneco scripsit (signo).

1 pauperum] entre r y u sigue tachada e.
2 nostri] sigue tahado nostri.
3 Sorroçanes] al margen Sorozanes (s. XIII ex.).
4 porciuncula] sigue cancelado mediante subpuntuación aliqua.

89

1094.

Munina de Terrazos entrega su alma al atrio de Santa María de Valpuesta y le dona una
era una en Quintana (Salinas) y su parte en un pozo de sal.

B. Becerro Gótico, f. 108v. Escriba C12.
C. Becerro Galicano, f. 2v.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 87/63, p. 55.

B.

In Dei nomine. Ego, Munnina de Terrazos, spontanea mea uolumptate, placuit michi
ut trado mea anima etmea era in loco que dicitur Kintana, latus era de Gontroda, mulier
de Semeno, et de illo pozo sua parte, ad atrium Sancte Marię in Ualle Posita.
In era Mi C XXX IIª. Regnante rex Adifunso in Toleto.

C.

[I]n Dei nomine. Ego, Munnina de Terrazos, spontanea uoluntate, placuit mihi et
trado pro anima mea ad atrium Sancte Marie Vallis Posite illam meam aream et partem
illius putei que pertinet ad eam. Hec autem area est in loco qui dicitur Quintana, iuxta
aream Gontrode, uxoris Xemeni.
Era Mª Cª XXXª IIª.
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90